醫藥暨應用化學系 104 學年度第 7 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：105 年 2 月 3 日 上午 10 點
開會地點：本校第一教學大樓 N935 室
主席：黃俊嬴
出席人員：曾誠齊、陳義龍、張夢揚、王志光(請假)、黃龍池(請假)、黃博瑞、陳慧芬
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論 104 學年度第二學期之學術演講行事曆。

說明：大四「特別演講」教室為國研大樓 IR301 教室，可容納 195 人。
決議：照案通過。

 案由二：討論 105 學年度研究生分配名額。
說明：碩士甄選入學完成報到手續 10 名，考試入學 16 位名額將於 3 月 5 日進行考試。

※高雄醫學大學生命科學院醫藥暨應用化學系研究生分配辦法。
※104 學年度現有師資研究計畫統計表及研究生指導老師概況。

決議：一計劃多位共同主持人時，唯主持人身份的老師可計入計劃數。
105 學年度博士班核定名額-每位老師最多以招收 1 人(本籍生)、1 人(外籍生)為原

則。

老師
104 招收人數

碩/博
政府機關補助計畫 105 核定

名額(碩)
老師

104招收人數
碩/博

政府機關補助計畫 105 核定

名額(碩) 計畫數 總金額 計畫數 總金額

許智能 1/1 1 1,600,000 1 黃龍池 0/0   1

曾誠齊 0/0 1 1,400,000 1 高佳麟 3/1 2 7,580,000 2

王麗芳 1/1 2 2,443,000 2 王子斌 1/0 1 1,240,000 1

王志鉦 1/2 1 2,850,000 2 陳喧應 2/0 2 2,670,477 2

陳義龍 1/1   1 黃博瑞 1/0 2 176,736 1

陳泊余 0/0 1 1,700,000 1 杜采潓 0/0   1

張夢揚 1/0 1 1,822,000 1 黃俊嬴 1/0   1

王志光 1/1 2 2,322,000 2 陳慧芬 0/0 1 1,500,000 1

陳信允 1/0 1 1,400,000 1 林韋佑 2/1 1 1,650,000 1

非政府機關補助計畫數：曾誠齊(1 題)、陳義龍(1 題)、王志光(1 題)、陳信允(1 題)、陳喧

應(1 題)、杜采潓(1 題)、黃俊嬴(1 題)

 案由三：討論本學系 106 學年度碩士班甄試入學、考試入學招生簡章及招生宣傳 e-mail
發送頻率。

說明：1.依本學年度第一次會議決議，更改 106 學年度碩士班甄試入學招生名額為 16 名，

考試入學招生名額為 10 名。
2.依本學年度第五次系務會議決議，退回招學會重新討論考試入學書面審查項目。

決議：1.更改 106 學年度碩士班甄試入學、考試入學簡章內容，詳細請見附件，提交系務

會議審議。
2.未來於招生期間，增加發送頻率，發信對象為全校學生。

叁、臨時動議

肆、散會：主席宣佈散會：上午 10：43 分整。